[bookmark: page1]                                                                                                  Директору ООО «Акватек»
от _____________________________________

[bookmark: _GoBack]паспорт серия _________, номер __________,
           выдан _________________________________
E-mail:_________________________________

Заявление на возврат товара

«____» ______________ 20____ г. В интернет магазине по адресу www.aqua-tek.ru мною был приобретен товар.
Заказ № «____» от «____» ______________ 20____ г.

	                            Наименование
	Количество
	Цена
	Причина возврата

	№

	товара

	                         товара
	(шт.)
	(руб.)

В соответствии с Законом РФ от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей»

В связи с отказом от товара прошу принять товар и вернуть мне ранее уплаченные за него денежные средства путем:

Возврат денежных средств на счет, с которого была произведена оплата (банковская карта):

ФИО держателя карты______________________________________________________________________________

№ карты держателя____________________________ Наименование банка _________________________________

Возврат денежных средств почтовым переводом (при оплате наличными курьеру):

ФИО получателя_______________________________________ Телефон получателя ________________________

Индекс по адресу проживания

Адрес: г. _____________________ ул._____________________ дом_____  корп._____ кв.__________

«___» ___________ 20__ г.	_______________________/__________
image1.png
@ AKBATEK

image2.jpeg

image3.jpeg